快换装置
托盘快换装置
快换装置
过渡板
托盘快换装置
特点
着座面
锥形基准面

导向夹紧器
G
型号表示(套)
夹紧器与套的组合
型号表示(夹紧器)
D
 D ： 定位夹紧器 (定位用)
 G ： 导向夹紧器 (导向用)
3 功能分类
2 设计编号
 0 ： 是指产品的版本信息。
1
03 ：夹紧力 0.3kN (气压 0.5MPa时)
07 ：夹紧力 0.6kN (气压 0.5MPa时)
※ 详细规格请参考第14页。
夹紧力
SWQ 0 03 0 -  S D
321
功能
夹紧＋基准定位功能
夹紧＋１个方向定位功能
夹紧＋导向功能
夹紧功能
套的型号
 SWQJ□-D (锥套 )
 SWQJ□-C (削边套 )
 SWQJ□-G (导向套 )
 SWQJ□-F (通用套 )
夹紧器型号
 SWQ□-SD (定位夹紧器 )
 SWQ□-SD (定位夹紧器 )
 SWQ□-SG (导向夹紧器 )
 SWQ□-S□ (定位 /导向夹紧器 )
定位夹紧器
SWQ
小型
快换装置
手动机械手
SXR
SWRZ
快换装置
机械手
手动机械手
SWT
气动式
WVG
托盘快换系统
FA
WVS
托盘快换系统
高能力气动
(防掉落阀)
下压切换式安全截止阀
灵动系列
搬送产品
0.5kg ~ 1kg负载
SWR0010
SWRA
3kg ~ 360kg负载
SWR
机械手
定位
机械手・夹紧
支撑
阀・连接器
夹紧
   ＋
定位
注意事项・其他
SWL
SXQ
13 152
导入效果
特点